The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Resurrectio m
cum uariis

Redemptor noster suscepit mortem ne mori timeremus. Ostendit resurrectionem ut nos posse resurgere confidamus.

Gregorius libro XIII. moralium super illud Iob: Scio quod redemptor et cetera.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

libro XIII. moralium] in moribus V² L¹ L²